
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 20.3.2023 do 24.3.2023 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
20.3.2023 
3963/4482/5491 

Polievka srbská čorba 
Chlieb k polievke celozrnný 
Knedličky plnené rôznymi náplňami 
Posýpka strúhanková 
Mlieko polotučné 

200/220/250 
50/50/70 
195/230/280 
32/40/48 
200/200/250 

5086 
3002 
15015 
16005 
1015 

Obilniny, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko 
Obilniny 

Utorok 
21.3.2023 
2767/3354/3941 

Polievka zeleninová 
Pohánka 
Plnený kapustný list (guľky v kapustovej omáčke) 

Zemiaky varené 
Stolová voda 
Ovocie 

200/220/250 
12/12/15 
155/205/250 
150/200/250 
200/200/250 
1 ks 

5122 
4006 
13047 
17035 
1023 
22000 

Zeler 
 
Obilniny, vajcia 

Streda 
22.3.2023 
2544/2968/3699 

Polievka zemiaková s kôprom 
Roštenka na zelenine 
Slovenská ryža 
Šalát srbský 
Čaj ovocný 

200/220/250 
120/146/172 
140/160/200 
90/90/135 
200/200/250 

5133 
6064 
17016 
24035 
1005 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko, zeler 
Obilniny 
 

Štvrtok 
23.3.2023 
2800/3187/3797 

Polievka z miešaných strukovín so zeleninou 
Kurací paprikáš 
Halušky 
Prírodná ovocná šťava 
Ovocie 

200/220/250 
142/158/174 
160/180/220 
200/200/250 
1 ks 

5113 
9004 
17002 
1028 
22000 

Obilniny, zeler 
Obilniny, mlieko 
Obilniny, vajcia 
 

Piatok 
24.3.2023 
2815/3471/4164 

 

Polievka z mrazeného špenátu s vajcom 
Nákyp zeleninový so syrom 
Zemiaky varené 
Zeleninová obloha – kukurica, mrkva, ľadový šalát 
Detský čaj čierny bez kofeínu s medom a citrónom 

200/220/250 
180/220/260 
150/200/250 
60/60/80 
200/200/250 

5115 
14019 
17035 
24083 
1007 

Obilniny, mlieko, vajcia 
Obilniny, mlieko, vajcia, zeler 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


